109年度新北市蘆洲區長安公有市場暨附設停車場標租案
邀標書
1、 標租案名：109年度新北市蘆洲區長安公有市場暨附設停車場標租案。
2、 計畫概述：
（1） 計畫緣起：為提升經營績效，本市蘆洲區長安公有市場暨附設停車場將委由專業廠商經營，以提升經營績效，促進附近民眾更便利之生活環境。
（2） 位置範圍：詳本案契約書第2條。
（3） 委託期間：詳本案契約書第3條。
3、 相關注意事項說明：

（1） 委託經營空間市場部份，得標廠商應以供應生鮮、蔬果與民生日常用品為主。
（2） 委託經營空間市場部份，得標廠商應自備空調系統、食品冷藏、冷凍設備，確保食品鮮度與空氣舒適度。各類貨品應標價陳列，採自動購物，保持動線流暢，照明適度，環境衛生整潔。
（3） 委託經營附設停車場部分，得標廠商須向新北市政府申請營業登記許可，取得新北市停車場登記證，始得對外營業。如違反停車場法之相關規定，依其規定辦理。

（4） 委託經營場所現有設備、景觀整潔【含地上1樓及地下1樓全部公共空間及樓梯間及廁所、本棟建物電梯、建物地上範圍內、外圍走廊（騎樓）、退縮地、外圍空地之整潔及花圃、樹木或相關園藝造景或雜草修剪等】及綠美化樹木修剪，由得標廠商管理維護，惟不得違法搭建或違法使用。
（5） 前次承攬廠商所遺留之裝潢及設備，本次得標廠商得繼續使用，若因營運需另行裝修及拆遷須知會本處同意後辦理，其費用由乙方自行負擔，其他營業場所設置及施工，營業場所之損害賠償責任詳契約書(樣稿)規定。

（6） 得標廠商除委託經營範圍需向保險公司投保火險及公共意外責任險，其投保金額、附加險條款，另需將貨運電梯納入保單之附加條款。

（7） 得標廠商不得違背相關法律、政令，如有違背時應自行負責並賠償本處相關損失。
1. 得標廠商應維護市場內AED設備，並遵守「公共場所必要緊急救護設備管理辦法」相關規定：
2. 設置AED場所應指定管理員負責AED之管理；管理員應完成心肺復甦術及AED相關訓練，並每2年複訓1次。
3. 定期檢查AED功能及補充當次使用之耗材，維持機器正常運作。
（8） 得標廠商需依法規辦理地上1樓全部含公共區域及地下1樓全部含公共區域相關檢查(建築物公共安全檢查、消防安全設備檢查等)，定期檢查、簽證、申報及相關改善費用（含法令變動須新增改善部份）。
4、 點交及返還：
（1） 本案以現況點交。

（2） 委託經營期限屆滿前一個月應具備之各項設備點交及返還計畫，包括使用場地之復原、財物點交及撤離程序及時程計畫。
PAGE
第 2 頁，共 2 頁